代理店様各位

ACEBIL JAPAN株式会社  新送料　2018年6月より

¥510

¥1,660 北海道

¥1,360 青森県・岩手県・秋田県

南東北・信越・東海・北陸 ¥1,310 宮城県・山形県・福島県・新潟県・長野県・岐阜県・静岡県・愛知県・三重県・富山県・石川県・福井県

¥1,260 東京都・茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・神奈川県・山梨県

¥1,360 滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県・

¥1,460 鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県

¥1,560 徳島県・香川県・愛媛県・高知県

¥1,660 福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県

¥2,360 沖縄県

¥2,080 北海道

¥1,780 青森県・岩手県・秋田県

南東北・信越・東海・北陸 ¥1,730 宮城県・山形県・福島県・新潟県・長野県・岐阜県・静岡県・愛知県・三重県・富山県・石川県・福井県

¥1,680 東京都・茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・神奈川県・山梨県

¥1,780 滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県・

¥1,880 鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県

¥1,980 徳島県・香川県・愛媛県・高知県

¥2,080 福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県

¥3,380 沖縄県

ご注文時に納入金額が30,000円（税別）以下の場合は別途下記送料を請求させて頂きます。

縦+横+高さの合計が100ｃｍ以内の発送品

北海道

北東北

関東

近畿

*ジブアーム・スライダー関連で通常の送料で送れない製品に関しては納入金額に関係無く実費輸送料を頂きます。（御見積時に送料も記載させて頂きます。）

レターパック「縦×横×厚さ(33×23×3ｃｍ）以下」の発送品

全国一律

中国

四国

九州

沖縄

縦+横+高さの合計が100ｃｍ以上170ｃｍ以下の発送品

九州

沖縄

＊　デモ機をお貸出させて頂く際の送料は全てお客様のご負担とさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。

＊　表示価格は全て税別価格です。お支払い時の別途表消費税を請求させて頂きます。

北海道

北東北

関東

近畿

中国

四国

	送料30,000円以下